
 

 

 

 

 

10.07.2017                      110 

 

 

 
О внесении изменений в наименование Постановления Администрации 
муниципального района имени Полины Осипенко Хабаровского края от 
28.06.2017 № 107 «О районном конкурсе на звание «Лучший народный 
дружинник на территории муниципального района имени Полины Осипенко 
Хабаровского края по охране общественного порядка»  
 

В целях единого толкования наименования Постановления и 

утвержденного им Положения о конкурсе на звание «Лучший народный 

дружинник на территории муниципального района имени Полины Осипенко 

Хабаровского края», Администрация муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменение в наименование Постановления Администрации 

муниципального района имени Полины Осипенко Хабаровского края от 

28.06.2017 № 107 «О районном конкурсе на звание «Лучший народный 

дружинник на территории муниципального района имени Полины Осипенко 

Хабаровского края по охране общественного порядка», исключив из него 

слова «по охране общественного порядка». 

2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике нормативных  

правовых актов муниципального района и на официальном сайте 

Администрации муниципального района. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его  

официального опубликования. 

 

 

 
И.о. главы Администрации 
муниципального района                                                                  Н.Н. Маланин 
 


